Nova Iguaçu FC (ausente) 
Auditor Relator: Dr. Fabio Lira da Silva 
Juntada procuração do Botafogo FR 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 
120,00 (cento e vinte) reais por minuto de atraso, sendo 15(quinze) 
minutos, totalizando R$1.800,00 (um mil e oitocentos) reais, quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, multado o 2º denunciado em R$ 120,00 
(cento e vinte) reais por minuto de atraso, sendo 02(dois) minutos, 

totalizando R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais), quanto à imputação